
会員の皆様へ 

日頃より格別なご厚意を賜り、厚く御礼申し上げます。 

会誌「熱処理」64-4 にてお知らせの通り、会員管理システムをアトラス社提供の SMOOSY に移行する準備

を進めており、作業の都合上 2024 年 10 月 25 日（金）17:00～12 月中旬まで、現行MMB会員管理システ

ム＜変更・確認の手続き＞を一時的に使用停止させていただくこととなりました。 

つきましては、メールアドレスの登録変更をご希望の場合、メールにて協会事務局へお知らせください。  

事務局にて新システム（SMOOSY）に代理登録させていただきます。それ以外の項目変更については、

SMOOSY 運用開始後＜各自でご登録＞いただくこととなりますのでよろしくお願いいたします。 

また、新システムの利用開始については 12 月中旬を予定しております。具体的な日にちが決まり次第、一

斉メール及び HP にてお知らせする予定です。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

一社）日本熱処理技術協会 事務局  E-mail： jsht-honbu@jsht.or.jp 


